
Волгоградская область
Палласовский муниципальный район

Администрация Савинского сельского поселения

Постановление

 от 20 сентября 2016 года                                                                    № 110

«Об отмене особого противопожарного режима
на территории Савинского сельского поселения»

       В соответствии  с постановлением Губернатора Волгоградской области
от 19.09.2016 г № 686 «Об отмене особого противопожарного режима на
территории Волгоградской области», руководствуясь ст.22  Устава
Савинского сельского поселения 

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Савинского
сельского поселения с 20.09.2016 г 
2. Данное постановление  опубликовать (обнародовать)  и разместить на
официальном сайте Администрации Савинкого сельского поселения.
 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации 
 Савинкого сельского поселения                              А.А.Перченко.

Рег №110  /2016


